
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 31.01.2018                                      р.п. Знаменка                                      №421     

  

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 

27.12.2017 № 411 «Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной 

комиссии Знаменского района Тамбовской области»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение 

районного Совета народных депутатов от 27.12.2017 № 411 «Об утверждении 

плана работы Контрольно-ревизионной комиссии Знаменского района 

Тамбовской области»  внесенного председателем  Контрольно-ревизионной 

комиссии Знаменского района, руководствуясь поручением Контрольно-

счетной палаты Тамбовской области, заключением постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, налогообложению и аграрным вопросам и согласно 

статьи 25 Устава района,  
    

Знаменский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

1.Внести в таблицу приложения  к решению районного Совета народных 

депутатов от   27.12.2017 № 411 «Об утверждении плана работы Контрольно-

ревизионной комиссии Знаменского района Тамбовской области» следующие 

изменения:  

-  дополнить таблицу пунктом 1.1 следующего содержания: 

Пункт 1.1 Проведение проверки финансово-

хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных 

предприятий района. 

 1-й квартал 

 

 

- дополнить таблицу пунктом 4.1 следующего содержания: 

Пункт 4.1 Проведение экспертно-аналитического 

мероприятия «Анализ использования 

субвенций на осуществление полномочий по 

первичному воинскому учету на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты, 

выделенные в 2016-2017 годах. 

2 квартал 

  

 2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень» и размещается на сайте сетевого издания 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).  



3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, 

налогообложению и аграрным вопросам.(В.Н. Островерхова)  

 

 Глава района                                                                                       А.И. Бушуев                                                      

                                                                                   


